
ZARZĄDZENIE NR 15/2018

DYREKTORA
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie 

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego
w Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie.

Działając  na  podstawie  Zarządzenia  Nr  EK.0050.183.2018  Prezydenta  Miasta  Jaworzna  z  dnia  7  czerwca  2018  r.
w  sprawie  zaopiniowania  projektu  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Jaworznie  oraz
na podstawie § 5 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie, nadanego uchwałą Nr XVIII/266/2016 Rady Miejskiej
w Jaworznie z dnia 28 kwietnia 2016r. (Dz.U. Województwa Śląskiego poz. 2533 z dnia 6 maja 2016r.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmiany w Regulaminie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 20/2015 z dnia 15 września 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego
w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Jaworznie.

§ 4

Wykonanie i nadzór zarządzenia, powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno – Kadrowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Monika Rejdych
Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Jaworznie

Dokument podpisano elektronicznie


